P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

CONCURSO DE ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO DA 2ª, 3ª, 4ª, 44ª, 45ª E 52ª
CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS

1ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA

O Doutor RICARDO FELICIO SCAFF, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão

Examinadora do concurso supra, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos a

abaixo relacionados, inscritos no concurso das Circunscrições Judiciárias que compõem a 1ª

Região Administrativa Judiciária, para realizarem a PROVA OBJETIVA no dia 02/07/2023, na

Comarca da Capital – São Paulo, no horário e local a seguir determinados e COMUNICA

que:

a) O(a) candidato(a) deverá comparecer, com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário

abaixo fixado, ao respectivo local de prova;

b) O(a) candidato(a) deverá dirigir-se imediatamente à sua respectiva sala de prova para a

correspondente identificação. Será proibida a permanência de candidatos e de outras

pessoas no saguão, área externa ou corredores do local de prova.

c) O(a) candidato(a) deverá comparecer ao local designado para a prova munido(a) de

documento de identificação conforme disposto no item “8” do Capítulo VI do Edital de

Abertura, desde que permita, com clareza, a sua identificação, bem como munido(a) de

caneta esferográfica de tinta preta, conforme dispõe o item “10” do mesmo Capítulo.

d) Não será admitido(a) na sala ou no local de prova o(a) candidato(a) que se apresentar

após o horário estabelecido para o seu início.

e) Não será permitida a utilização de relógio (de qualquer tipo) ou de qualquer equipamento

eletrônico de comunicação ou de gravação de imagem, de som, ou de imagem e som

pelo candidato, devendo os aparelhos serem acondicionados em embalagem específica

que será fornecida pela Fundação VUNESP, sem prejuízo do disposto no item “21” do

Capítulo VI do Edital de Abertura.

Data da Prova: 02/07/2023

Horário de Início da aplicação da Prova Objetiva: 13:00 horas

Horário de Abertura dos portões: 12:00 horas

Horário de Fechamento dos portões: 13:00 horas

OS CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO FARÃO A PROVA NA CIDADE DE SÃO

PAULO, DEVENDO ACESSAR A “ÁREA DO CANDIDATO – LOCAL DE PROVA”, NO SITE

www.vunesp.com.br PARA VERIFICAÇÃO DO NÚMERO DA SALA.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova pelo Serviço de Atendimento

ao Candidato da VUNESP, telefone (11) 3874 - 6300, de segunda a sábado, das 8 às 18

horas.

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CARGO - 001 ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO - 2ª CIRCUNSCRIÇÃO
JUDICIÁRIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO

Prédio - 0101 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO A - 1º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: ABIMAEL JUSTINO
Até: ANGELO APARECIDO FERNANDES

Prédio - 0102 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO A - 2º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: ANGELO ROBERTO LOURENCO
Até: DANIELE ALBA KUBO

Prédio - 0103 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO A - 3º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: DANIELE BASSI
Até: GABRIEL AUGUSTO LOURENCO DA CONCEICAO

Prédio - 0104 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO A - 4º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: GABRIEL BALIEIRO CALVO
Até: JAQUELINE OLIVEIRA FIGUEIREDO

Prédio - 0105 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO A - 5º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: JAQUELINE PAVANELLO DE SOUSA
Até: LILIAN PATRICIA CERSOSIMO DE NORONHA DIAS FERNANDES

Prédio - 0106 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO B - 1º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: LILIAN RIBEIRO ANTONIO
Até: MARIA MOURA BARBARA

Prédio - 0107 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO B - 2º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: MARIA OLIVIA DE OLIVEIRA ROCHA
Até: REBECA SERAFIM DA SILVA DE OLIVEIRA

Prédio - 0108 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO B - 3º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

De: REBECA SILVA LEDIER
Até: VALERIA ALVES MARTINS BARROS

Prédio - 0109 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO B - 4º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA
Até: ZULEICA MORAIS FIRMINO

CARGO - 002 ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO - 3ª CIRCUNSCRIÇÃO
JUDICIÁRIA - SANTO ANDRÉ

Prédio - 0110 UNIP - CAMPUS MARQUÊS DE SÃO VICENTE - PRÉDIO B - 5º ANDAR
AV. MARQUES DE SÃO VICENTE, 3001
AGUA BRANCA
SÃO PAULO - SP
De: ABDON BARROS DA SILVA
Até: ANA CRISTINA AGRA BERNASCONI

Prédio - 0111 UNIP - CAMPUS NORTE - PRÉDIO A - 1º, 2º e 3º ANDAR
RUA AMAZONAS DA SILVA, 737
VILA GUILHERME
SÃO PAULO - SP
De: ANA CRISTINA ALMEIDA SILVA
Até: DANIELA DOS SANTOS

Prédio - 0112 UNIP - CAMPUS NORTE - PRÉDIO B - 1º E 2º ANDAR
RUA AMAZONAS DA SILVA, 737
VILA GUILHERME
SÃO PAULO - SP
De: DANIELA DOS SANTOS GOMES
Até: FELIPE FERREIRA MENEZES

Prédio - 0113 UNIP - CAMPUS NORTE - PRÉDIO B - 3º /4º ANDAR
RUA AMAZONAS DA SILVA, 737
VILA GUILHERME
SÃO PAULO - SP
De: FELIPE FIGUEREDO DE OLIVEIRA
Até: HEDYANNY DE OLIVEIRA MORETTO

Prédio - 0114 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO A 1º E 2º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: HEIDER ALMEIDA SANTIAGO
Até: JONATA MANOEL VICENTE DA SILVA

Prédio - 0115 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO A - 3º E 4º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: JONATAN RODRIGUES NASCIMENTO
Até: LIGIA FESTUCCI DE SOUSA

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Prédio - 0116 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO B - 1º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: LIGIA KEIKO DOS SANTOS
Até: MARCELO RODRIGO FERREIRA JESUS

Prédio - 0117 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO B - 2º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: MARCELO RODRIGUES DA SILVA
Até: MATHEUS SANTOS PEREIRA DE MATOS

Prédio - 0118 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO B - 3º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: MATHEUS SAVELLA GOMES
Até: PAOLA MELINA LUCENA PEDROSO

Prédio - 0119 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO B - 4º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: PAOLA SCARLATTO MASSINI
Até: RAYANE DA SILVA BENEDITO

Prédio - 0120 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO B - 5º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SAO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: RAYANNE KESLEY BUENO MATOS
Até: SANDRA CRISTINA DE SENA MELO

Prédio - 0121 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO B - 6º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: SANDRA CRISTINA RODRIGUES MURILLO
Até: THALLISON GUSTAVO FERREIRA CARVALHO

Prédio - 0122 UNIP - CAMPUS TATUAPÉ - BLOCO B - 7º ANDAR
RUA ANTÔNIO MACEDO, 505
PARQUE SÃO JORGE - TATUAPÉ
SÃO PAULO - SP
De: THAMARES CARDOSO DOS SANTOS
Até: WANESSA SILVA ALMEIDA DE SOUSA

Prédio - 0123 UNIP - CAMPUS INDIANÓPOLIS - PRÉDIO BACELAR - TÉRREO/ 1º AND
RUA DOUTOR BACELAR, 1212
VILA CLEMENTINO
SÃO PAULO - SP
De: WASHINGTON CARVALHO GOMES
Até: ZILDA FERNANDES TEIXEIRA GOMES

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CARGO - 003 ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO - 4ª CIRCUNSCRIÇÃO
JUDICIÁRIA - OSASCO

Prédio - 0123 UNIP - CAMPUS INDIANÓPOLIS -
PRÉDIO BACELAR - TÉRREO/ 1º AND
RUA DOUTOR BACELAR, 1212
VILA CLEMENTINO
SÃO PAULO - SP
De: AARON FRANCO PINTO
Até: ALAISSE ROSARIA DOS SANTOS

Prédio - 0124 UNIP - CAMPUS INDIANÓPOLIS - PRÉDIO BACELAR - 2º / 3º ANDAR
RUA DR. BACELAR, 1212
VILA CLEMENTINO
SÃO PAULO - SP
De: ALAN COELHO DA SILVA SANTANA
Até: BRENDA LEMOS MARINHO

Prédio - 0125 UNIP - CAMPUS CHÁCARA I - 1º ANDAR
RUA DA PAZ, 797
CHÁCARA SANTO ANTÔNIO (ZONA SUL)
SÃO PAULO - SP
De: BRENDA MUCCILLO
Até: CAROLINE DE CASTRO GOMES

Prédio - 0126 UNIP - CAMPUS CHÁCARA I - 2º ANDAR
RUA DA PAZ, 797
CHÁCARA SANTO ANTÔNIO (ZONA SUL)
SÃO PAULO - SP
De: CAROLINE DE PAIVA
Até: DAVID DE SOUZA CAVALHEIRO

Prédio - 0127 UNIP - CAMPUS CHÁCARA I - 3º ANDAR
RUA DA PAZ, 797
CHÁCARA SANTO ANTÔNIO (ZONA SUL)
SÃO PAULO - SP
De: DAVID LUCIANO SOUZA DE JESUS
Até: EMERSON FRAGOSO DA SILVA

Prédio - 0128 UNIP - CAMPUS CHÁCARA I - 4º ANDAR
RUA DA PAZ, 797
CHÁCARA SANTO ANTÔNIO (ZONA SUL)
SÃO PAULO - SP
De: EMERSON JOSE HOLANDA
Até: FILIPE SOARES SILVA BATISTA DE SOUZA

Prédio - 0129 UNIP - CAMPUS CHÁCARA I - 6º E 7º ANDAR
RUA DA PAZ, 797
CHÁCARA SANTO ANTÔNIO (ZONA SUL)
SÃO PAULO - SP
De: FILIPE TRAVANCA PINHEIRO
Até: GUSTAVO AUGUSTO CELESTINO PROCOPIO

Prédio - 0130 UNIP - CAMPUS PINHEIROS - BLOCO 1
RUA PADRE DE CARVALHO, 566
PINHEIROS
SÃO PAULO - SP

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

De: GUSTAVO AZEVEDO MELLO
Até: ITALO VIEIRA LIRA

Prédio - 0131 UNIP - CAMPUS PINHEIROS - BLOCO 2
RUA PADRE DE CARVALHO, 566
PINHEIROS
SÃO PAULO - SP
De: ITALO YUKIO IOSIMURA
Até: JULIANA FERREIRA POVOA

Prédio - 0132 UNIP - CAMPUS PINHEIROS - BLOCO 3
RUA PADRE DE CARVALHO, 566
PINHEIROS
SÃO PAULO - SP
De: JULIANA GALENO GONCALVES
Até: LARISSA RAFAELLA FIALKOVICS

Prédio - 0133 UNIP - CAMPUS CIDADE UNIVERSITÁRIA -BL.1-TÉRREO
AV. TORRES DE OLIVEIRA, 330
JAGUARÉ
SÃO PAULO - SP
De: LARISSA RAMOS DA SILVA
Até: MARIANA DOS SANTOS MARIN

Prédio - 0134 UNIP - CAMPUS CIDADE UNIVERSITÁRIA -BL.1 - 1º ANDAR
AV. TORRES DE OLIVEIRA, 330
JAGUARÉ
SÃO PAULO - SP
De: MARIANA DUARTE PATERRA
Até: PRISCILA ROBLES PIVATTO

Prédio - 0135 UNIP - CAMPUS CIDADE UNIVERSITÁRIA -BL.1 - MEZANINO
AV. TORRES DE OLIVEIRA, 330
JAGUARÉ
SÃO PAULO - SP
De: PRISCILA RODRIGUES DA SILVA
Até: SAMUEL DOS SANTOS

Prédio - 0136 UNIP - CAMPUS CIDADE UNIVERSITÁRIA -BL.2 - TÉRREO
AV. TORRES DE OLIVEIRA, 330
JAGUARÉ
SÃO PAULO - SP
De: SAMUEL HENRIQUE ARAUJO BATISTA
Até: WAGNER AFFONSO GUZZARDI

Prédio - 0137 ANHANGUERA - CAMPUS VILA MARIANA - BLOCO B
RUA AFONSO CELSO, 235
VILA MARIANA
SÃO PAULO - SP
De: WAGNER CICERO DOS SANTOS
Até: ZULEICA DOMINGUES DE MORAES VIANA

CARGO - 004 ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO - 44ª CIRCUNSCRIÇÃO
JUDICIÁRIA - GUARULHOS

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Prédio - 0137 ANHANGUERA - CAMPUS VILA MARIANA - BLOCO B
RUA AFONSO CELSO, 235
VILA MARIANA
SÃO PAULO - SP
De: ABIA PEREIRA DA CRUZ
Até: ANDERSON SILVA CARDOSO

Prédio - 0138 UNIP - CAMPUS ANCHIETA - 1º ANDAR - BLOCO A
AV. GENERAL LEITE DE CASTRO, 201
JARDIM SANTA CRUZ
SÃO PAULO - SP
De: ANDERSON SMILLEY FREITAS ALVES
Até: CECILIA SILVEIRA MACEDO

Prédio - 0139 UNIP - CAMPUS ANCHIETA - 2º ANDAR BLOCO A
AV. GENERAL LEITE DE CASTRO, 201
JARDIM SANTA CRUZ
SÃO PAULO - SP
De: CELI APARECIDA BORGES DOS REIS DE CAMPOS
Até: ELIZABETH SANTOS DE AMEIDA

Prédio - 0140 UNIP - CAMPUS ANCHIETA - 3º ANDAR- BLOCO A
AV. GENERAL LEITE DE CASTRO, 201
JARDIM SANTA CRUZ
SÃO PAULO - SP
De: ELIZABETH SOUZA GARCIA FEITOZA
Até: GIOVANNA SANTOS GOMES

Prédio - 0141 UNIP- CAMPUS ANCHIETA - 4/5 ANDAR- BLOCO A
AV. GENERAL LEITE DE CASTRO, 201
JARDIM SANTA CRUZ
SÃO PAULO - SP
De: GIOVANNA SELICHEVIC ATOLINI
Até: JOHNATAN CARDOSO DE ANDRES

Prédio - 0142 UNIP- CAMPUS ANCHIETA - 1º/2º ANDAR- BLOCO B
AV. GENERAL LEITE DE CASTRO, 201
JARDIM SANTA CRUZ
SÃO PAULO - SP
De: JOHNNATAN MIRANDA DE SOUZA
Até: LIGIA DE ABREU LUCCA DA SILVA

Prédio - 0143 UNIP- CAMPUS ANCHIETA - 3º/4º/5º ANDAR- BLOCO B
AV. GENERAL LEITE DE CASTRO, 201
JARDIM SANTA CRUZ
SÃO PAULO - SP
De: LIGIA DESIDERA SZCYPULA
Até: NAIARA DE OLIVEIRA COLAUTO

Prédio - 0144 ANHANGUERA DE PIRITUBA -BLOCO A - 1ºANDAR
AVENIDA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES, 3305
JARDIM IRIS
SÃO PAULO - SP
De: NAIARA FARIAS GOIS
Até: RAPHAEL PORTO SALDANHA RODRIGUES

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Prédio - 0145 ANHANGUERA DE PIRITUBA - BLOCO A - 2º ANDAR
AVENIDA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES, 3305
JARDIM IRIS
SÃO PAULO - SP
De: RAPHAEL SASANOVYCZ
Até: WANDERLEY DIAS XISTO

Prédio - 0146 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - TÉRREO/INT - BLS A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: WANDERLEY FERNANDES SOARES
Até: ZILIANE MARQUES DA SILVA

CARGO - 005 ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO - 45ª CIRCUNSCRIÇÃO
JUDICIÁRIA - MOGI DAS CRUZES

Prédio - 0146 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - TÉRREO/INT - BLS A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: ABDON FREITAS NOBRE
Até: ANDREIA NUNES OLIVEIRA

Prédio - 0147 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 1º ANDAR BLOCOS D/E
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: ANDREIA RIBEIRO DA CRUZ CARDOSO
Até: CICERO DE OLIVEIRA NETO

Prédio - 0148 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 1º ANDAR - BLOCOS A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: CICERO JOSE BARBOSA NERY JUNIOR
Até: EVELIN DE PAULA SANTOS

Prédio - 0149 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 2º ANDAR - BLOCOS A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: EVELIN FRANCIELI FOSCARINI
Até: KENYLE SANDER ALMEIDA PINOTTI

Prédio - 0150 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 3º ANDAR BL D/E
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: KESLEY ARLEY BRITO SANTOS
Até: MARCOS ALEXANDRE GONCALVES DA SILVA JUNIOR

Prédio - 0151 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 3º ANDAR - BL A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

De: MARCOS ALEXANDRE TAKAHASHI
Até: ROBERVANI DE LIMA ALVES

Prédio - 0152 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 4º ANDAR BL D/E
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: ROBINSON LEANDRO DE MEDEIROS
Até: VANESSA PEREIRA DE CARVALHO

Prédio - 0153 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 4ºANDAR BLS A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: VANESSA ROBERTA FERREIRA GOMES
Até: ZULEIKA GERTRUDES DE AGUIAR PASSOS

CARGO - 006 ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO - 52ª CIRCUNSCRIÇÃO
JUDICIÁRIA - ITAPECERICA DA SERRA

Prédio - 0153 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 4ºANDAR BLS A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: ABEL DE CASTRO SILVA
Até: CLARA CRISTINA DANTAS DE MOURA

Prédio - 0154 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA- 5º ANDAR BL A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: CLARA GIOVANNETTI SILVA
Até: JAMILLE MARIANO PIRES HAIKEL

Prédio - 0155 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 6º ANDAR BL A/B/C
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: JAMILY SOARES RIOS
Até: PRISCILA DA SILVA GOMES TEIXEIRA ALVES

Prédio - 0156 UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 7º ANDAR - BLOCOS A/B
RUA TAQUARI, 546
MOOCA
SÃO PAULO - SP
De: PRISCILA DE LIMA BORBA MOURA
Até: ROBERTA ROLOFF OISHI

Prédio - 0157 EE PROF ANTONIO LISBOA
RUA PROFESSOR FABIO FANUCCHI, 425
JARDIM SÃO PAULO
SÃO PAULO - SP
De: ROBERTO CARVALHO RANGEL
Até: SIRLEI SILVANO DA SILVA

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Prédio - 0158 EE ALBINO CÉSAR
RUA CAJAMAR, 05
VILA MAZZEI
SÃO PAULO - SP
De: SIRLENA DA SILVA
Até: ZENILTO ARAUJO COELHO

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

  Guarulhos, 19 de junho de 2023.

RICARDO FELICIO SCAFF

  Presidente da Comissão Examinadora

 (assinado digitalmente)